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Kanapa Olivia
Cena 1 255,00 zł

Czas wysyłki 21 dni roboczych

Opis produktu
Kanapa Olivia doskonale łączy w sobie nietuzinkowy wygląd z funkcjonalnością. Dzięki zastosowaniu sprężyn
typu bonell na całej powierzchni kanapy nie tylko nadaje się ona do codziennego użytku, ale dzięki funkcji
spania sprawdzi się również jako wygodne łóżko. Cała konstrukcja została osadzona na drewnianych nóżkach,
co nadaje ciekawszego wyglądu całej kanapie, ale jest również bardzo praktyczne w utrzymaniu czystości pod
meblem.  

Kanapa Olivia to wyjątkowa propozycja dla osób, które cenią połączenie elegancji, funkcjonalności i wygody. Jej
nowoczesny design, inspirowany współczesnymi trendami wnętrzarskimi, sprawia, że doskonale wpasuje się
zarówno w minimalistyczne, jak i klasyczne aranżacje salonu.

Wykonana z wysokiej jakości materiałów, kanapa Olivia gwarantuje trwałość i komfort użytkowania przez wiele
lat. Miękkie, ergonomiczne poduchy zapewniają optymalne podparcie pleców, a solidna konstrukcja sprawia, że
kanapa jest odporna na codzienne użytkowanie.

Wykonanie :
Trwały stelaż z litego drewna oraz płyty wiórowej
Na siedzisku i oparciu zastosowano sprężyny bonell, które w znacznym stopniu poprawiają wygodę użytkowania
oraz sprawiają, że kanapa jest odporna na wszelkiego rodzaju odkształcenia
Kanapa wyposażona jest w automat rozkładania, który ułatwia codzienne użytkowanie kanapy
W komplecie poduszki widoczne na zdjęciu
Plecy kanapy tapicerowane materiałem w kolorze całości, dzięki temu kanapa może być meblem wolno stojącym,
np. na środku pomieszczenia
skrzynia na pościel z płyty laminowanej
Drewniane nogi o wysokości 10 cm

Wymiary kanapy:

Szerokość całkowita 225 cm
Głębokość całkowita 90 cm
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Wysokość siedziska 43 cm
Wysokość całkowita 70 cm
Głębokość siedziska 72 cm
Głębokość siedziska z poduszkami 50 cm

Uwaga! Aby wybrać inną tkaninę, należy udać się do zakładki " Tkaniny " i podać wybrany numer w
wiadomości przy zakupie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Tkanina: Jasmine 73 - pastelowy jasny niebieski , kronos 19 Butelkowa zieleń , Malmo 41 - musztardowy , Malmo 90 - szary ,
Inari 81 - stalowy
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